
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determinazione Sindacale n. 15 del 02/05/2019    

Repertorio Generale n. 549  del 02/05/2019 

Oggetto: RETTIFICA DETERMINAZIONE SINDACALE N.14 DEL 29.04.2019. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determinazione Sindacale n. 15 del 02/05/2019 

   

Oggetto: RETTIFICA DETERMINAZIONE SINDACALE N.14 DEL 29.04.2019. 

IL SINDACO

Premesso che:
­ con Determinazione Sindacale n. 14 del 29.04.2019 è stato nominato assessore 

comunale il dott. Alfredo Ferraro, nato a S. Teresa di Riva il 07 gennaio 1950 ed ivi  
residente in via Regina Margherita, 551;

­ nella   Determinazione   in   argomento   è   stata   erroneamente   riportata   la   data   del 
“22.06.2019”,  quale   riferimento   temporale  del  provvedimento  sindacale  n.  13  di 
nomina della Giunta Comunale.

Ritenuto dovere rettificare la Determinazione n.14 del 29.04.2019, inserendo gli estremi 
esatti della Determina Sindacale n. 13 del 22.06.2018.

Visti:
- il D. Lgs. n. 267/2000 s.m.i.;
- l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia;
- lo Statuto Comunale;

DETERMINA

Rettificare, per le motivazioni di cui in premessa, la Determinazione Sindacale n. 14 del 
29.04.2019 dando atto che,  la Giunta Comunale è stata nominata con Determinazione 
Sindacale n.13 del 22.06.2018.
Notificare la presente determinazione all’assessore interessato, dott. Alfredo Ferraro.

copia informatica per consultazione



Pubblicare la presente nelle forme di legge.  

Sottoscritta dal Sindaco
(BOLOGNARI MARIO) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

SINDACO
Determina N. 15 del 02/05/2019

Oggetto:    RETTIFICA DETERMINAZIONE SINDACALE N.14 DEL 29.04.2019. 

Registrazione Albo on-line n. 793/2019 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 02/05/2019 al 17/05/2019

Taormina li, 20/05/2019 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


